
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

EDITAL 98/2013 
RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DO PROCESSO SELETIVO DE 

BOLSISTAS E-TEC PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS: TÉCNICO EM 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, HOSPEDAGEM E TRANSAÇÕES 

IMOBILIÁRIAS 
 REFERENTE AO EDITAL 67/2013 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Dispõe sobre o resultado final, após recursos, do 
Processo Seletivo de profissionais para atuação nos 
Polos EAD do IFPR, conforme Resolução CD/FNDE n° 
18, de 16 de agosto de 2010. 

 

O Diretor de Educação a Distância, responsável pela Diretoria Sistêmica de Educação 
a Distância – Status de Campus do Instituto Federal do Paraná, no exercício de suas atribuições 
e competências, considerando as disposições constitucionais, legais e regulamentares 
aplicáveis, em especial, o contido na Constituição Federal nos Artigos. 205, 206, 208, 211 e 214; 
Lei nº 9.394, de 20 de dezembro de 1996; Lei nº 10.172, de 9 de janeiro de 2001; Lei nº 11.273, 
de 6 de fevereiro de 2006, Lei nº 11.502, de 11 de julho de 2007; Portaria MEC nº 1.243, de 30 
de dezembro de 2009, 

CONSIDERANDO que esta Diretoria de Educação a Distancia, zelando pelos 
princípios da IMPARCIALIDADE (CRP (Art. 266), CPA (Art. 6) e CDSP CDS Policial (Art. 2 e 5)), 
da BOA FÉ (CRP (Art. 266), CPA (Art. 6-A) e CDSP CPTA (Art. 8)), DA LEGALIDADE (CPA (Art. 
3) e CDSP) e da IGUALDADE (CF (Art. 5)), RESOLVE: 

 
Tornar público, a bem do interesse público e da administração pública, O 

RESULTADO FINAL, APÓS RECURSOS, DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS E-TEC PARA ATUAÇÃO 
NOS CURSOS: TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TRANSAÇÕES 
IMOBILIÁRIAS E HOSPEDAGEM. 

Destaca-se que os tutores serão convocados à medida da abertura das turmas nos 
polos descritos abaixo e/ou conforme a necessidade para atendimento de turmas nos mesmos 
polos, conforme prevê o Edital n.º 67/2013. No ato de convocação serão solicitados todos os 
documentos descritos no Edital n.º 67/2013. 

 
 

NOME COMPLETO CURSO POLO PRETENDIDO TOTAL 

ALESSANDRA CARDOZO LOPES DANIEL Agente Comunitário de Saúde Abatiá 65 

LILIAM DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Abatiá 45 

LILIAM DE OLIVEIRA Hospedagem Abatiá 45 

LUCIANE MARIA PEDROSO Agente Comunitário de Saúde Abatiá 35 

LUCIANE MARIA PEDROSO Transações Imobiliárias Abatiá 35 

LILIAM DE OLIVEIRA Transações Imobiliárias Abatiá 35 



ADILSON ANACLETO DO CARMO Agente Comunitário de Saúde Abatiá 20 

ADILSON ANACLETO DO CARMO Transações Imobiliárias Abatiá 20 

ADILSON ANACLETO DO CARMO Hospedagem Abatiá 20 

MICHELE APARECIDA DE MORAES E OLIVEIRA PADUA Agente Comunitário de Saúde Abatiá 5 

VERA LUCIA CAMPREGHER Agente Comunitário de Saúde Almirante Tamandaré 70 

LEANDRO INÁCIO LEITE Transações Imobiliárias Almirante Tamandaré 60 

CLEVERSON LUIZ VOITACH Agente Comunitário de Saúde Almirante Tamandaré 55 

CLEVERSON LUIZ VOITACH Transações Imobiliárias Almirante Tamandaré 55 

DAIANE AMARO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Almirante Tamandaré 20 

JOAO DOS SANTOS FERREIRA Transações Imobiliárias Almirante Tamandaré 15 

CLAUDETE CADENA DE CASTRO COSTA Agente Comunitário de Saúde Almirante Tamandaré 5 

DIOMAR DE FATIMA FERMINO SOUZA Agente Comunitário de Saúde Almirante Tamandaré 5 

KARINA MEIRY FERREIRA MACHADO Agente Comunitário de Saúde Almirante Tamandaré 5 

CLAUDETE CADENA DE CASTRO COSTA Transações Imobiliárias Almirante Tamandaré 5 

CLEVERSON LUIZ VOITACH Hospedagem Almirante Tamandaré 55 

JAMILE APARECIDA DOS SANTOS Hospedagem Almirante Tamandaré 10 

CLAUDETE CADENA DE CASTRO COSTA Hospedagem Almirante Tamandaré 5 

JULIANO ROBERTO DA SILVA RARAMILHO Agente Comunitário de Saúde Andirá 45 

JULIANO ROBERTO DA SILVA RARAMILHO Transações Imobiliárias Andirá 45 

JULIANO ROBERTO DA SILVA RARAMILHO Hospedagem Andirá 45 

PASCOALINO DOS SANTOS Transações Imobiliárias Andirá 30 

PASCOALINO DOS SANTOS Hospedagem Andirá 30 

WESLEI DE MORAES Agente Comunitário de Saúde Andirá 5 

MARIA SOLANGE Agente Comunitário de Saúde Antônio Olinto 35 

DENILSE APARECIDA SIQUEIRA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Antônio Olinto 35 

LUCIANE APARECIDA DE LIMA Agente Comunitário de Saúde Antônio Olinto 30 

DARIANA HOINATZKI Agente Comunitário de Saúde Antônio Olinto 30 

ROZANI VIDAL STANISZEWSKI WOLFF Agente Comunitário de Saúde Antônio Olinto 30 

ROSICLEIA APARECIDA TRAFCA Agente Comunitário de Saúde Antônio Olinto 25 

VANESSA SANTOS ANDRADE HANCZ Agente Comunitário de Saúde Antônio Olinto 20 

CLARILEIA SILVA MACIEL Agente Comunitário de Saúde Antônio Olinto 5 

ROZANI VIDAL STANISZEWSKI WOLFF Transações Imobiliárias Antônio Olinto 30 

ROZANI VIDAL STANISZEWSKI WOLFF Hospedagem Antônio Olinto 30 

VIVIANE APARECIDA COLAVITE SCALABRINI Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 50 

VIVIANE APARECIDA COLAVITE SCALABRINI Transações Imobiliárias Assis Chateaubriand 50 

VIVIANE APARECIDA COLAVITE SCALABRINI Hospedagem Assis Chateaubriand 45 

VIVIANY FRANCINY BRAGA RODER GOIANO Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 40 

VIVIANY FRANCINY BRAGA RODER GOIANO Transações Imobiliárias Assis Chateaubriand 40 

JOSEMERE ELISIANE LUIZ Hospedagem Assis Chateaubriand 35 

DAMIÂO XAVIER Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 30 

LUCIANE ELISA BASOLI DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 30 

DAMIÂO XAVIER Transações Imobiliárias Assis Chateaubriand 30 

DAMIÂO XAVIER Hospedagem Assis Chateaubriand 30 

JOSEMERE ELISIANE LUIZ Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 25 

ALEXANDRE SCHEIFELE Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 25 



JOSE RENATO AUGUSTO Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 25 

DAMIÂO XAVIER Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 25 

JOSE RENATO AUGUSTO Transações Imobiliárias Assis Chateaubriand 25 

DAMIÃO XAVIER Transações Imobiliárias Assis Chateaubriand 25 

JOSE REYNALDO VIEIRA XAVIER JUNIOR Transações Imobiliárias Assis Chateaubriand 25 

VIVIANY FRANCINY BRAGA RODER GOIANO Hospedagem Assis Chateaubriand 25 

JOSE RENATO AUGUSTO Hospedagem Assis Chateaubriand 25 

DAMIÃO XAVIER Hospedagem Assis Chateaubriand 25 

JOSE REYNALDO VIEIRA XAVIER JUNIOR Agente Comunitário de Saúde Assis Chateaubriand 15 

JOSE REYNALDO VIEIRA XAVIER JUNIOR Hospedagem Assis Chateaubriand 15 

DENISE GULECZ DAL' BÓ Agente Comunitário de Saúde Bituruna 20 

ELIANE APARECIDA DALZOTTO Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 70 

JULIANA APARECIDA FREIBERGER GHIOTTO Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 40 

ROSENILDA DE SOUZA SERBAI Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 30 

ELIANE REGINA HOFFMANN ALBERTI Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 30 

MARILETE HOFFMANN Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 25 

MARIA HELENA SASS PINCHESKI Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 25 

ANA MARIA RODIAK KAMINSKI Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 20 

JANICE BUENO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 20 

JANETE APARECIDA ALMEIDA Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 15 

TATIANE HOFFMANN Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 15 

PATRICIA GRASIELY FULBER Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 15 

LORECI HOFFMANN WOLF Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 5 

GESSICA SOARES DE CARVALHO Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 5 

BERNADETE MEDLO Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 5 

ROZILDA DE FATIMA CHAGAS MARQUES Agente Comunitário de Saúde Boa Ventura de São Roque 5 

LUIZ CARLOS MACIEL Hospedagem Boa Ventura de São Roque 55 

AMANDA PERPÉTUO HONORATO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Bom Sucesso 15 

LEANDRO MIRANDA SINCERO Agente Comunitário de Saúde Bom Sucesso 10 

AMANDA PERPÉTUO HONORATO DA SILVA Transações Imobiliárias Bom Sucesso 20 

AMANDA PERPÉTUO HONORATO DA SILVA Hospedagem Bom Sucesso 15 

LEANDRO MIRANDA SINCERO Transações Imobiliárias Bom Sucesso 5 

MARCILEIA RIBEIRO DA SILVA Hospedagem Bom Sucesso 5 

LEANDRO MIRANDA SINCERO Hospedagem Bom Sucesso 5 

MAURICIO ORTIZ NETO Agente Comunitário de Saúde Califórnia 60 

MIRENE FATIMA DA COSTA DIAS Agente Comunitário de Saúde Califórnia 50 

REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA DA LUZ Agente Comunitário de Saúde Califórnia 15 

GEANE APARECIDA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Califórnia 5 

JÉSSIKA APARECIDA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Califórnia 5 

ULISSES AMÉRICO BAGGIO Agente Comunitário de Saúde Califórnia 5 

ROSANGELA BOTELHO Agente Comunitário de Saúde Califórnia 5 

MAURICIO ORTIZ NETO Transações Imobiliárias Califórnia 60 

MAURICIO ORTIZ NETO Hospedagem Califórnia 60 

REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA DA LUZ Hospedagem Califórnia 15 

ROSANGELA BOTELHO Transações Imobiliárias Califórnia 5 



ULISSES AMÉRICO BAGGIO Hospedagem Califórnia 5 

ODILA BRUM DOS SANTOS BALESTRIN Transações Imobiliárias Capitão Leônidas Marques 60 

ÉLISTER LÍLIAN BRUM BALESTRIN Agente Comunitário de Saúde Capitão Leônidas Marques 45 

ÉLISTER LÍLIAN BRUM BALESTRIN Transações Imobiliárias Capitão Leônidas Marques 45 

KERLI TATIANE GRISA SIMONETTI Agente Comunitário de Saúde Capitão Leônidas Marques 20 

JOANA MARTINS BORTOTI MURINELI Agente Comunitário de Saúde Capitão Leônidas Marques 10 

MARTA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Capitão Leônidas Marques 5 

ALYNE THAYANNA BRUM BALESTRIN Agente Comunitário de Saúde Capitão Leônidas Marques 5 

ÉLISTER LÍLIAN BRUM BALESTRIN Hospedagem Capitão Leônidas Marques 40 

MARTA DOS SANTOS Hospedagem Capitão Leônidas Marques 5 

LAURIANA PALUDO Agente Comunitário de Saúde Coronel Vivida 40 

LAURIANA PALUDO Transações Imobiliárias Coronel Vivida 40 

LÉIA SOUZA DA SILVA Transações Imobiliárias Coronel Vivida 40 

LÉIA SOUZA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Coronel Vivida 40 

ADRIANI MELLO BORDIN Agente Comunitário de Saúde Coronel Vivida 30 

ADRIANI MELLO BORDIN Transações Imobiliárias Coronel Vivida 30 

JUCELI DE FATIMA MACHADO SANGUANINI Transações Imobiliárias Coronel Vivida 25 

LUCIMAR BRUSTOLIM Agente Comunitário de Saúde Coronel Vivida 20 

CRISTEFERSON BRUSTOLIM Agente Comunitário de Saúde Coronel Vivida 15 

LAURIANA PALUDO Hospedagem Coronel Vivida 40 

LÉIA SOUZA DA SILVA Hospedagem Coronel Vivida 40 

JUCELI DE FATIMA MACHADO SANGUANINI Hospedagem Coronel Vivida 25 

VANIA PEREIRA DE LIMA SAVIGHAGO Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Iguaçu 35 

DALVA ALICE DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 50 

HELLEN FABIANE FETTER DOSSO Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 50 

DALVA ALICE DOS SANTOS Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 50 

HELLEN FABIANE FETTER DOSSO Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 50 

DANIELLE ARAUJO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 40 

OLGA MORELLI BANDEIRA Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 40 

DANIELLE ARAUJO DA SILVA Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 40 

OLGA MORELLI BANDEIRA Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 40 

ELIZETE SANTOS PAISANA Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 30 

ELIZETE SANTOS PAISANA Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 30 

ROSA MARIA GALVÃO BAZILIO Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 25 

FABIANA CORRÊA MASSÉ Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 25 

FABIANA CORRÊA MASSÉ Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 25 

ELIZETE SANTOS PAISANA Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 20 

LUCI LAURA CASARIN BOGAS Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 20 

MARINA PEREIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 20 

FRANCIELE FERNANDES Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 20 

DILCINEIA BERNARDO DA CRUZ Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 20 

LUCI LAURA CASARIN BOGAS Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 20 

MARINA PEREIRA DA SILVA Transações Imobiliárias Cruzeiro do Oeste 20 

LUCI LAURA CASARIN BOGAS Hospedagem Cruzeiro do Oeste 20 

FRANCIELE FERNANDES SILVERIO Agente Comunitário de Saúde Cruzeiro do Oeste 15 



VERA LUCIA CAMPREGHER Hospedagem Curitiba 90 

BEATRIZ FONINI Hospedagem Curitiba 65 

HOMERO PAMPOLINI JUNIOR Hospedagem Curitiba 50 

ROBERTO CARLOS SIMÕES GALVÃO Hospedagem Curitiba 50 

EGYPCIALINDA CAMARGO SUZUKI Hospedagem Curitiba 50 

ALLANA CAMARGO COUTINHO Hospedagem Curitiba 45 

ANGELA CRISTINA DE SOUZA BEVACQUA Hospedagem Curitiba 45 

JUCIMARI STELMACH Hospedagem Curitiba 40 

ADRIANA PORTO SEUS Hospedagem Curitiba 40 

ROSANE MARIA DAS GRAÇAS BAGATIN Hospedagem Curitiba 40 

FRANCIELLE BRAZNICK Hospedagem Curitiba 40 

LEILA APARECIDA CAMARGO Hospedagem Curitiba 35 

TÂNIA MARA DALL ALBA Hospedagem Curitiba 35 

JULIANA MARIA SAITO Hospedagem Curitiba 35 

LEANDRO ROBERTO MACIOSKI Hospedagem Curitiba 35 

SALETE DE PAULA Hospedagem Curitiba 35 

ELISA CRISTINA DE CARVALHO Hospedagem Curitiba 35 

MARIA RACHEL DE CASTRO Hospedagem Curitiba 35 

MARCIA EDLAINE MONTEIRO BAPTISTA Hospedagem Curitiba 35 

VALDIRENE GONÇALVES TEIXEIRA Hospedagem Curitiba 30 

MARCIA CRISTINA SIMIONI Hospedagem Curitiba 30 

ANA PRISCILA TEIXEIRA DOS SANTOS Hospedagem Curitiba 30 

DEBORA CRISTINA LOPES Hospedagem Curitiba 30 

VANESSA ELISA CAMILO Hospedagem Curitiba 30 

SEBASTIAO BAPTISTA RAMOS NETO Hospedagem Curitiba 30 

ANDREA FERREIRA DA LUZ Hospedagem Curitiba 30 

LEILA APARECIDA CAMARGO Hospedagem Curitiba 25 

FERNANDA MARIA CERCAL EDUARDO Hospedagem Curitiba 25 

ROZELI SOARES KULISZ Hospedagem Curitiba 25 

ROSEMARI DE ARAUJO DOS SANTOS Hospedagem Curitiba 20 

REGINA AZEVEDO Hospedagem Curitiba 20 

ROSEMARI DE ARAUJO DOS SANTOS Hospedagem Curitiba 20 

CAMILA FALCO DO PRADO Hospedagem Curitiba 20 

ROBINSON KANNING Hospedagem Curitiba 20 

TALINE PINHEIRO DA SILVA Hospedagem Curitiba 20 

LUCIANA ROCHA NARCISO Hospedagem Curitiba 20 

JOSE BOZ NETO Hospedagem Curitiba 20 

KATTERINE MALQUICHAGUA SALAZAR Hospedagem Curitiba 20 

LUIZ HENRIQUE SALLES ALMEIDA Hospedagem Curitiba 20 

AURÉLIO JOSÉ DOS SANTOS PRATES Hospedagem Curitiba 15 

POLIANE CRISTINA SIEBEN DOS SANTOS Hospedagem Curitiba 15 

EDUARDO ELDO LOURENÇO Hospedagem Curitiba 15 

LÚCIA ELANE DOS SANTOS Hospedagem Curitiba 15 

FELIPE DAVID GEORGES GOMES Hospedagem Curitiba 15 

WASHINGTON MENEZES Hospedagem Curitiba 15 



LETI TEREZINHA MEINERZ Hospedagem Curitiba 10 

CÁTIA ALEXANDRA RODRIGUES MORAIS SANTINI Hospedagem Curitiba 10 

DALVANA GUILIANE LISCZKOVSKI Hospedagem Curitiba 10 

SILVESTRE PEREIRA DE SOUZA Hospedagem Curitiba 5 

ALISSON TESSAROLO DE ALMEIDA Hospedagem Curitiba 5 

MARIÁH MILLI MATOSO Hospedagem Curitiba 5 

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA Hospedagem Curitiba 5 

AURÉLIO JOSÉ DOS SANTOS PRATES Hospedagem Curitiba 5 

VERA LUCIA CAMPREGHER Transações Imobiliárias Curitiba 90 

LUCIMERI DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Curitiba 80 

PAULA IZABELA NOGUEIRA BARTKIW Transações Imobiliárias Curitiba 80 

NILCE NELLY ALMIRO ZENI Transações Imobiliárias Curitiba 80 

ELMA CRISTINA GRANDO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 75 

HOMERO PAMPOLINI JUNIOR Transações Imobiliárias Curitiba 75 

VERA LUCIA CAMPREGHER Agente Comunitário de Saúde Curitiba 70 

LUCIA HELENA DE OLIVEIRA SILVA Transações Imobiliárias Curitiba 70 

MARIA THEREZA DE OLIVEIRA BOND Agente Comunitário de Saúde Curitiba 65 

LUCIMERI DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Curitiba 65 

ALICE BRAUN SCHNEIDER Transações Imobiliárias Curitiba 65 

LUCIMERI DOS SANTOS Transações Imobiliárias Curitiba 65 

BEATRIZ FONINI Agente Comunitário de Saúde Curitiba 55 

ROBERTO CARLOS SIMÕES GALVÃO Transações Imobiliárias Curitiba 55 

ALLANA CAMARGO COUTINHO Transações Imobiliárias Curitiba 55 

ROSENI APARECIDA PORTELLA FONSECA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 50 

SALETE DE PAULA Transações Imobiliárias Curitiba 50 

SIMONIA SOUZA Transações Imobiliárias Curitiba 50 

LIZ ANDRÉA DVULHATKA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 45 

ALLANA CAMARGO COUTINHO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 45 

SABRINA DE ALBUQUERQUE SCHULHAN Agente Comunitário de Saúde Curitiba 45 

LEANDRO INÁCIO LEITE Transações Imobiliárias Curitiba 45 

SIMONIA SOUZA Transações Imobiliárias Curitiba 45 

NEVILDE FATIMA TSUTSUMI Transações Imobiliárias Curitiba 45 

ROSANE MARIA DAS GRAÇAS BAGATIN Agente Comunitário de Saúde Curitiba 40 

GENI LUCIA FAVARETTO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 40 

EGYPCIALINDA CAMARGO SUZUKI Agente Comunitário de Saúde Curitiba 40 

JUCIMARI STELMACH Agente Comunitário de Saúde Curitiba 40 

LEANDRO ROBERTO MACIOSKI Transações Imobiliárias Curitiba 40 

RENAN REDERDE Transações Imobiliárias Curitiba 40 

ROSANE MARIA DAS GRAÇAS BAGATIN Transações Imobiliárias Curitiba 40 

EGYPCIALINDA CAMARGO SUZUKI Transações Imobiliárias Curitiba 40 

ANA CAROLINA GOMES ALVES DE ARAUJO Transações Imobiliárias Curitiba 40 

TÂNIA MARA DALL ALBA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 35 

ROSEMARI DE FATIMA COELHO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 35 

MARLENE ROSA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 35 

WANDA ELISAMAR PEREIRA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 35 



FLÁVIO AUGUSTO GARCIA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 35 

MARIA RACHEL DE CASTRO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 35 

LETÍCIA PEREZ DA COSTA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 35 

MARCIA EDLAINE MONTEIRO BAPTISTA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 35 

LEILA APARECIDA CAMARGO Transações Imobiliárias Curitiba 35 

TÂNIA MARA DALL ALBA Transações Imobiliárias Curitiba 35 

DANIELI RAMPELOTTI Transações Imobiliárias Curitiba 35 

MARLENE ROSA DE OLIVEIRA Transações Imobiliárias Curitiba 35 

MARIA RACHEL DE CASTRO Transações Imobiliárias Curitiba 35 

JUCIMARI STELMACH Transações Imobiliárias Curitiba 35 

LIGIA DELAYNE MACIEL SILVA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 30 

TÂNIA MARA DALL ALBA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 30 

VALDIRENE GONÇALVES TEIXERA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 30 

MARILEI APARECIDA GIONEDIS WILSEK Agente Comunitário de Saúde Curitiba 30 

DEBORA CRISTINA LOPES Agente Comunitário de Saúde Curitiba 30 

VANESSA ELISA CAMILO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 30 

SEBASTIAO BAPTISTA RAMOS NETO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 30 

ANDREA FERREIRA DA LUZ Agente Comunitário de Saúde Curitiba 30 

VALDIRENE GONÇALVES TEIXEIRA Transações Imobiliárias Curitiba 30 

ROSEMARY DOMINGUES SUZUKI Transações Imobiliárias Curitiba 30 

CLEOMAR LOPES DE CARVALHO Transações Imobiliárias Curitiba 30 

JEFFERSON RENATO DE MORAES Transações Imobiliárias Curitiba 30 

LUCIANA ROCHA NARCISO Transações Imobiliárias Curitiba 30 

VANESSA ELISA CAMILO Transações Imobiliárias Curitiba 30 

PETERSON DA SILVA GOMES Transações Imobiliárias Curitiba 30 

FERNANDA KAROLINE SCHAMNE Agente Comunitário de Saúde Curitiba 25 

ROSÁRIA DE CAMPOS TEIXEIRA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 25 

EDUARDO ELDO LOURENÇO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 25 

FERNANDA MARIA CERCAL EDUARDO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 25 

VANUSA HERNANDES VIANNA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 25 

JOANA PEREIRA CORTIANO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 25 

FERNANDO CARDOSO DE MELO TARDIVO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 25 

ELIZABETH DO ROCIO GODKE Agente Comunitário de Saúde Curitiba 25 

LEILA APARECIDA CAMARGO Transações Imobiliárias Curitiba 25 

FERNANDA MARIA CERCAL EDUARDO Transações Imobiliárias Curitiba 25 

GENESIO PINHEIRO REDERDE Transações Imobiliárias Curitiba 25 

CAMILA FALCO DO PRADO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 20 

ROZELI SOARES KULISZ Agente Comunitário de Saúde Curitiba 20 

TALINE PINHEIRO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 20 

LUCIANA ROCHA NARCISO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 20 

JOSE BOZ NETO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 20 

MARIA CIBELE SILVEIRA BUENO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 20 

LUIZ HENRIQUE SALLES ALMEIDA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 20 

ROMACIR SCHWEIGERT Agente Comunitário de Saúde Curitiba 20 

JORGE LUIS RIBEIRO Transações Imobiliárias Curitiba 20 



REGINA AZEVEDO Transações Imobiliárias Curitiba 20 

GIORDANA MONTEIRO KONRATH Transações Imobiliárias Curitiba 20 

CAMILA FALCO DO PRADO Transações Imobiliárias Curitiba 20 

MARIA JOSE DA SILVA Transações Imobiliárias Curitiba 20 

MARCELO MAIA Transações Imobiliárias Curitiba 20 

TALINE PINHEIRO DA SILVA Transações Imobiliárias Curitiba 20 

EDUARDO RODRIGUES DE SOUZA Transações Imobiliárias Curitiba 20 

JOSE BOZ NETO Transações Imobiliárias Curitiba 20 

ALDA ANGELITA DA LUZ Transações Imobiliárias Curitiba 20 

LUIZ HENRIQUE SALLES ALMEIDA Transações Imobiliárias Curitiba 20 

EDSON FERNANDES BECKER Transações Imobiliárias Curitiba 20 

POLIANE CRISTINA SIEBEN DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Curitiba 15 

KARINA RIBEIRO SANTOS Agente Comunitário de Saúde Curitiba 15 

ALDA ANGELITA DA LUZ Agente Comunitário de Saúde Curitiba 15 

CRODOALDO DOMINGOS GERALDO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 15 

WOLDA MARIA REIS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Curitiba 15 

CÁTIA ALEXANDRA RODRIGUES MORAIS SANTINI Agente Comunitário de Saúde Curitiba 15 

MARLON BARCELOS DE AZEVEDO Transações Imobiliárias Curitiba 15 

EDUARDO MARCHETT Transações Imobiliárias Curitiba 15 

POLIANE CRISTINA SIEBEN DOS SANTOS Transações Imobiliárias Curitiba 15 

MIRIAM VIEIRA Transações Imobiliárias Curitiba 15 

DENISE PRINCZ TARDIVO Transações Imobiliárias Curitiba 15 

WASHINGTON MENEZES Transações Imobiliárias Curitiba 15 

MARCELO ARTHUR GOMES OSTI Transações Imobiliárias Curitiba 15 

LETI TEREZINHA MEINERZ Agente Comunitário de Saúde Curitiba 10 

DALVANA GUILIANE LISCZKOVSKI Agente Comunitário de Saúde Curitiba 10 

CÁTIA ALEXANDRA RODRIGUES MORAIS SANTINI Transações Imobiliárias Curitiba 10 

DALVANA GUILIANE LISCZKOVSKI Transações Imobiliárias Curitiba 10 

SILVESTRE PEREIRA DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 5 

ELAINE DOS SANTOS RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde Curitiba 5 

MARIÁH MILLI MATOSO Agente Comunitário de Saúde Curitiba 5 

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Curitiba 5 

AURÉLIO JOSÉ DOS SANTOS PRATES Agente Comunitário de Saúde Curitiba 5 

THAIS DE CAMARGO DAVI Agente Comunitário de Saúde Curitiba 5 

SILVESTRE PEREIRA DE SOUZA Transações Imobiliárias Curitiba 5 

ANGELA MARIA FURTADO DE CAMARGO Transações Imobiliárias Curitiba 5 

MARIÁH MILLI MATOSO Transações Imobiliárias Curitiba 5 

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA Transações Imobiliárias Curitiba 5 

NILCEU WANDERLEI CORTIANO Transações Imobiliárias Curitiba 5 

FRANCELIO DE LIMA Transações Imobiliárias Curitiba 5 

AURÉLIO JOSÉ DOS SANTOS PRATES Transações Imobiliárias Curitiba 5 

THAIS DE CAMARGO DAVI Transações Imobiliárias Curitiba 5 

JADISLARA RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde Farol 35 

MARIA DE LOURDES BONFIM Agente Comunitário de Saúde Farol 35 

ANTONIA DA SILVA FRANCISCO Agente Comunitário de Saúde Farol 35 



CYNTHIA PRISCILLA DO NASCIMENTO BONATO Agente Comunitário de Saúde Farol 35 

TAICIA REGINA SEMBARSKI STUBER Agente Comunitário de Saúde Farol 15 

NILCE NELLY ALMIRO ZENI Hospedagem Farol 50 

VERA LUCIA CAMPREGHER Agente Comunitário de Saúde Fazenda Rio Grande 70 

ROSILDA RIBEIRO DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde Fazenda Rio Grande 40 

SAMARA COSME DE OLIVEIRA MATHIAS Agente Comunitário de Saúde Fazenda Rio Grande 30 

VERA LUCIA CAMPREGHER Transações Imobiliárias Fazenda Rio Grande 100 

VERALUCIA CAMPREGHER Hospedagem Fazenda Rio Grande 90 

ANA PRISCILA TEIXEIRA DOS SANTOS Hospedagem Fazenda Rio Grande 30 

ANDRÉA REGINA FONTANELA Transações Imobiliárias Fazenda Rio Grande 20 

FERNANDA RODRIGUES PADOVANI Agente Comunitário de Saúde Florai 30 

FERNANDA RODRIGUES PADOVANI Transações Imobiliárias Florai 30 

ARLAN RICARD FERRAZ DE CARVALHO Transações Imobiliárias Florai 15 

ARLAN RICARD FERRAZ DE CARVALHO Transações Imobiliárias Florai 15 

SIMONE DE BARROS PEREIRA SAPATA Agente Comunitário de Saúde Floresta 25 

EDUARDO RIBEIRO NETO Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 60 

NADIR MONTE FERRANTE Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 50 

LILIANE PRESTES DE OLIVEIRA Hospedagem Foz do Iguaçu 45 

DORALICE AUGUSTO KUHN Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 35 

SESAÍDE JOSÉ DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 35 

SESAÍDE JOSÉ DE OLIVEIRA Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 35 

SESAÍDE JOSÉ DE OLIVEIRA Hospedagem Foz do Iguaçu 35 

LILIAM DA SILVA VEIGA PEIXOTO Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 30 

RENATA CARLOS CEZARIO PEREIRA Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 30 

JAYNI ZAGO DEZOLIN Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 30 

ROSEMARY ALVARENGA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 30 

LILIAM DA SILVA VEIGA PEIXOTO Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 30 

RENATA CARLOS CEZARIO PEREIRA Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 30 

EMERSON CLEBER PEREIRA Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 30 

LILIAM DA SILVA VEIGA PEIXOTO Hospedagem Foz do Iguaçu 30 

RENATA CARLOS CEZARIO PEREIRA Hospedagem Foz do Iguaçu 30 

EMERSON CLEBER PEREIRA Hospedagem Foz do Iguaçu 30 

EMERSON CLEBER PEREIRA Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 25 

SALETE MARILDA GALLAS Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 20 

LIANE CARINE LENZ Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 20 

SALETE MARILDA GALLAS Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 20 

LIANE CARINE LENZ Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 20 

SALETE MARILDA GALLAS Hospedagem Foz do Iguaçu 20 

LIANE CARINE LENZ Hospedagem Foz do Iguaçu 20 

SOLANGE AIKES Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 15 

FRANCIELE RODRIGUES DE MELO Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 15 

SOLANGE AIKES Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 15 

SOLANGE AIKES Hospedagem Foz do Iguaçu 15 

RAFAEL LUCAS ALVES FERREIRA Hospedagem Foz do Iguaçu 15 

VAGNER DE SOUSA NICACIO Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 10 



LUCIANE PAULA FIGUEIREDO Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 5 

CLEIDE APARECIDA DE LIMA GOMES DE SOUSA Agente Comunitário de Saúde Foz do Iguaçu 5 

ANDREIA DE SOUZA ROSA Transações Imobiliárias Foz do Iguaçu 5 

SIMONE CRISTINA VOLPI Hospedagem Foz do Iguaçu 5 

NEIVA AMPOLINI PONTES Agente Comunitário de Saúde Francisco Beltrão 35 

ELIANE REGINA BUSATTA Transações Imobiliárias Francisco Beltrão 30 

ELIZANDRA GREGGIO Agente Comunitário de Saúde Francisco Beltrão 15 

MARCIA APARECIDA MACHADO Agente Comunitário de Saúde Francisco Beltrão 15 

TAILIZE MANARIN Agente Comunitário de Saúde Francisco Beltrão 10 

TAILIZE MANARIN Transações Imobiliárias Francisco Beltrão 10 

TAILIZE MANARIN Hospedagem Francisco Beltrão 20 

ELISANDRA LEILA FURTADO Agente Comunitário de Saúde Goioerê 60 

PEDRO FRANCISCO RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde Goioerê 45 

CYNTHIA PRISCILLA DO NASCIMENTO BONATO Agente Comunitário de Saúde Goioerê 35 

JULCILÉA BUSSOLA DE MELLO Agente Comunitário de Saúde Goioerê 30 

ELISANDRA LEILA FURTADO Transações Imobiliárias Goioerê 60 

ELISANDRA LEILA FURTADO Hospedagem Goioerê 55 

SILVANA CAFA JANGARELLI Agente Comunitário de Saúde Guaíra 60 

ADRIANA DE ARAUJO SANCHES DO NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde Guaíra 60 

ANDRESSA CRISTINA SUTIL PESSINE Agente Comunitário de Saúde Guaíra 50 

CLAUDIA CUNHA Agente Comunitário de Saúde Guaíra 40 

MARCIA DA SILVA PEREIRA Agente Comunitário de Saúde Guaíra 40 

CLAUDIA CUNHA Agente Comunitário de Saúde Guaíra 40 

ANA HELENA ELOY FOLETTO Agente Comunitário de Saúde Guaíra 35 

JUCÉLIA GHISI PALUDO Agente Comunitário de Saúde Guaíra 30 

MARLEIDE BELEGANTE Agente Comunitário de Saúde Guaíra 25 

MARLI DE SOUZA JARDIM Agente Comunitário de Saúde Guaíra 25 

ANDRESSA CRISTINA SUTIL PESSINE Agente Comunitário de Saúde Guaíra 25 

ARIANE AVANCINI REINOSO JUBAINSKI Agente Comunitário de Saúde Guaíra 20 

ANDRESSA CRISTINA SUTIL PESSINE Transações Imobiliárias Guaíra 50 

ANDRESSA CRISTINA SUTIL PESSINE Hospedagem Guaíra 50 

MARCIA DA SILVA PEREIRA Transações Imobiliárias Guaíra 40 

MARCIA DA SILVA PEREIRA Hospedagem Guaíra 40 

ANA HELENA ELOY FOLETTO Transações Imobiliárias Guaíra 35 

ANA HELENA ELOY FOLETTO Hospedagem Guaíra 35 

LUCIANO RODRIGO DA SILVA Hospedagem Guaíra 25 

JEAN CARLOS GAVILÁN Transações Imobiliárias Guaíra 20 

MARIA CECILIA FIORELLO CARVALHO Agente Comunitário de Saúde Irati 15 

THAIS MELISSA LAUTON Agente Comunitário de Saúde Irati 5 

FRANCIELLE SCHMITK GASPERIN Agente Comunitário de Saúde Irati 5 

EVA APARECIDA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Irati 5 

THAIS MELISSA LAUTON Transações Imobiliárias Irati 5 

THAIS MELISSA LAUTON Hospedagem Irati 5 

IOLANDA KAZMIERSKI FILIPUS Hospedagem Irati 5 

FABIANA FRANCISCO TIBERIO Transações Imobiliárias Ivaiporã 55 



FABIANA FRANCISCO TIBERIO Hospedagem Ivaiporã 55 

TATIANA OLIVEIRA COUTO SILVA Transações Imobiliárias Ivaiporã 45 

TATIANA OLIVEIRA COUTO SILVA Hospedagem Ivaiporã 45 

BRUNO COLETTY Transações Imobiliárias Ivaiporã 40 

BRUNO COLETTY Hospedagem Ivaiporã 40 

FERNANDO LUIS DE CARVALHO Transações Imobiliárias Ivaiporã 30 

ALINE PRISCILA RIBEIRO VITOR Transações Imobiliárias Ivaiporã 25 

FERNANDO LUIS DE CARVALHO Hospedagem Ivaiporã 20 

RAFAELA APARECIDA RIBEIRO Hospedagem Ivaiporã 15 

PRISCILA DA SILVA ARAÚJO Hospedagem Ivaiporã 5 

TATIANA OLIVEIRA COUTO SILVA Agente Comunitário de Saúde Ivaiporã 45 

ALINE PRISCILA RIBEIRO VITOR Agente Comunitário de Saúde Ivaiporã 25 

RAFAELA APº RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde Ivaiporã 15 

FERNANDO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Ivaiporã 5 

KARINA ROBERTA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 50 

DÉBORA REJANE FERNANDES DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 45 

JULIANO ROBERTO DA SILVA RARAMILHO Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 40 

MARCIA APARECIDA GARCIA LUCAS Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 40 

MÁRCIA REGINA ALVES Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 35 

LUCIANA HELENA BESSA GONÇALVES VIEIRA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 35 

VALERIA BAGGIO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 35 

ALINY EMILENE STANKE Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

LUCIANA ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

MAYRA ANDRESSA DELVAS CRUZ Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

DAIANA CRIS DE ANDRADE Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

ELIAS JOSÉ DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

CINTIA DE OLIVEIRA DIAS Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

PASCOALINO DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

ROSINEIDE ROSA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

CARLA LUCIANI APARECIDA ANDRADE Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 30 

LUCIANA ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 25 

PATRICIA MARTONI Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 25 

CLÁUDIA CRISTINA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 20 

GILDA DE OLIVEIRA RAMOS NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 20 

ELIZIANE ANTUNES FERREIRA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 20 

GABRIELA CAROLINA LIMA DE ALMEIDA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 20 

PATRICIA DARI DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 20 

MARIA CECILIA REDUZINO Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 20 

EMANUELA DULCE FLORES COTRIM Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 20 

MÁRIO CRISTOFFER JUNIOR FERREIRA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 20 

SILVIA DOS SANTOS CORRÊA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 15 

KARINA SONI KAKIMORI CÂNDIDO GARCIA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 15 

JOÃO CARLOS MALAGHINE JÚNIOR Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 15 

INIS MIZUE BARBUIO Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 15 

JULIANA VRISTINA LOPES Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 15 



FERNANDA APARECIDA MONTEIRO MARCHIONI Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 10 

HELOISA DOS SANTOS CORRÊA Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 5 

ORANILDES FRACARO MENDES ROSSETO Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 5 

PATRÍCIA RAMOS PEDRO Agente Comunitário de Saúde Jacarezinho 5 

JULIANO ROBERTO DA SILVA RARAMILHO Transações Imobiliárias Jacarezinho 45 

JULIANO ROBERTO DA SILVA RARAMILHO Hospedagem Jacarezinho 45 

ELIZIANE ANTUNES FERREIRA Transações Imobiliárias Jacarezinho 20 

ELIZIANE ANTUNES FERREIRA Hospedagem Jacarezinho 20 

LUCIMARA MARQUES RIBEIRO SILVA Agente Comunitário de Saúde Janiópolis 40 

CYNTHIA PRISCILLA DO NASCIMENTO BONATO Agente Comunitário de Saúde Janiópolis 35 

JOICE BUSSOLA Agente Comunitário de Saúde Janiópolis 30 

RITA DE CÁCIA DE SOUZA PAZELI Agente Comunitário de Saúde Kaloré 45 

RITA DE CÁCIA DE SOUZA PAZELI Transações Imobiliárias Kaloré 45 

ADRIANA DOMINGUEZ VALÉRIO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 30 

MÁRCIA CRISTINA NUNES TECO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 30 

ELISANGELA DE FÁTIMA CONSTANTINO SEMENSATO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 30 

CARINA ELIZABETE DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Kaloré 30 

VERIANE ANDRESSA MERCURIO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 30 

ELIANE MALTEMPE PROTANO SILVA Agente Comunitário de Saúde Kaloré 30 

ELIETE APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS Agente Comunitário de Saúde Kaloré 30 

MÁRCIA CRISTINA NUNES TECO Transações Imobiliárias Kaloré 30 

ELISANGELA DE FÁTIMA CONSTANTINO SEMENSATO Transações Imobiliárias Kaloré 30 

VERIANE ANDRESSA MERCURIO Transações Imobiliárias Kaloré 30 

CARINA ELIZABETE DA SILVA Transações Imobiliárias Kaloré 30 

ELIANE MALTEMPE PROTANO SILVA Transações Imobiliárias Kaloré 30 

TALITA ISYS CORDEIRO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 25 

RENATA CRISTIANE ESTRADA Agente Comunitário de Saúde Kaloré 25 

ROBERTA CRISTINA ESTRADA MELOQUERO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 25 

RENATA CRISTIANE ESTRADA Transações Imobiliárias Kaloré 25 

ROBERTA CRISTINA ESTRADA MELOQUERO Transações Imobiliárias Kaloré 25 

ELIETE APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS Transações Imobiliárias Kaloré 25 

EVELIZI FRANCIELI ALFONSO DO COUTO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 20 

POLIANA PEREIRA CALELFI BUFALO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 20 

RAFAEL BONO DELTREJO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 20 

POLIANA PEREIRA CALELFI BUFALO Transações Imobiliárias Kaloré 20 

MICHELE JACOBINI Agente Comunitário de Saúde Kaloré 15 

ELIDIA BONO DELTREJO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 15 

ALINE IOHANA BONO DELTREJO Agente Comunitário de Saúde Kaloré 15 

MICHELE JACOBINI Transações Imobiliárias Kaloré 15 

ELIDIA BONO DELTREJO Transações Imobiliárias Kaloré 15 

RAFAEL BONO DELTREJO Transações Imobiliárias Kaloré 15 

ALINE IOHANA BONO DELTREJO Transações Imobiliárias Kaloré 15 

MARIA HELENA FAVORETTO VIEIRA Agente Comunitário de Saúde Kaloré 10 

MARIA HELENA FAVORETTO VIEIRA Transações Imobiliárias Kaloré 10 

RITA DE CACIA DE SOUZA Hospedagem Kaloré 40 



CARINA ELIZABETE DA SILVA Hospedagem Kaloré 35 

MÁRCIA CRISTINA NUNES TECO Hospedagem Kaloré 30 

ELISANGELA DE FÁTIMA CONSTANTINO SEMENSATO Hospedagem Kaloré 30 

ELIANE MALTEMPE PROTANO SILVA Hospedagem Kaloré 30 

ELIETE APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS Hospedagem Kaloré 30 

RENATA CRISTIANE ESTRADA Hospedagem Kaloré 25 

ROBERTA CRISTINA ESTRADA MELOQUERO Hospedagem Kaloré 25 

JOSUÉ ALLAN BACH Agente Comunitário de Saúde Lapa 15 

JEFFERSON SUSSUMU DE AGUIAR HACHIYA Transações Imobiliárias Londrina 55 

ELISABETE CRISTINA PEREIRA ECHES Transações Imobiliárias Londrina 55 

DANIELLI RODRIGUES Transações Imobiliárias Londrina 40 

FERNANDO OKAMURA RODRIGUES Transações Imobiliárias Londrina 40 

JORGE HENRIQUE BORGES DA SILVA Transações Imobiliárias Londrina 35 

CAMILLO CARLO LEMOS SERAFIM Transações Imobiliárias Londrina 30 

MARINA COSTA DE OLIVEIRA Transações Imobiliárias Londrina 30 

AMANDA AKEMI ASANUMA Transações Imobiliárias Londrina 30 

CARLOS EDUARDO DE LIMA Transações Imobiliárias Londrina 20 

ROSANE DE FATIMA DA SILVA FIORI Transações Imobiliárias Londrina 20 

VILMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA Transações Imobiliárias Londrina 20 

THEO TANUS SALVADORI Transações Imobiliárias Londrina 20 

ROSÂNGELA RAMOS DE OLIVEIRA Transações Imobiliárias Londrina 15 

ULISSES AMÉRICO BAGGIO Transações Imobiliárias Londrina 5 

DANIELLI RODRIGUES Hospedagem Londrina 35 

DANIELLI RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde Londrina 30 

FERNANDO OKAMURA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde Londrina 30 

CAMILLO CARLO LEMOS SERAFIM Agente Comunitário de Saúde Londrina 30 

MARINA COSTA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Londrina 30 

AMANDA AKEMI ASANUMA Agente Comunitário de Saúde Londrina 30 

FERNANDO OKAMURA RODRIGUES Hospedagem Londrina 30 

CAMILLO CARLO LEMOS SERAFIM Hospedagem Londrina 30 

MARINA COSTA DE OLIVEIRA Hospedagem Londrina 30 

AMANDA AKEMI ASANUMA Hospedagem Londrina 25 

ROSANE DE FATIMA DA SILVA FIORI Agente Comunitário de Saúde Londrina 20 

CARLOS EDUARDO DE LIMA Hospedagem Londrina 20 

ROSANE DE FATIMA DA SILVA FIORI Hospedagem Londrina 20 

JULIANA DE LEMOS ANDERAUS CASSIS Agente Comunitário de Saúde Londrina 15 

ROSÂNGELA RAMOS DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Londrina 15 

ROSÂNGELA RAMOS DE OLIVEIRA Hospedagem Londrina 15 

ROSANE FIORI Hospedagem Londrina 10 

MARIA ANGELITA OLIVEIRA LIMA Agente Comunitário de Saúde Londrina 5 

MARCIA CRISTINA SIMIONI Transações Imobiliárias Mandirituba 30 

LEILA APARECIDA CAMARGO Agente Comunitário de Saúde Mandirituba 25 

ERIKA RACHEL KUHNEN Agente Comunitário de Saúde Mandirituba 15 

MARIA DO ROCIO ALVES DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Mandirituba 5 

ANDREIA CRISTINA DE ALMEIDA WORELL DE Transações Imobiliárias Mandirituba 5 



ANDRADE 

ERIKA RACHEL KUHNEN Hospedagem Mandirituba 15 

ANNA LUÍZA LEME CALGARO DA FONSECA Agente Comunitário de Saúde Mariluz 40 

CAMILA MENONCIN Agente Comunitário de Saúde Medianeira 45 

CAMILA MENONCIN Transações Imobiliárias Medianeira 45 

DINÉIA GHIZZO NETO FELLINI Agente Comunitário de Saúde Medianeira 40 

VÂNIA MARIA DE OLIVEIRA PICOLI Agente Comunitário de Saúde Medianeira 40 

DINÉIA GHIZZO NETO FELLINI Transações Imobiliárias Medianeira 40 

MAGALI RAQUEL FONTANA PIMENTEL Transações Imobiliárias Medianeira 40 

GISELE CRISTINA JUSTEN Agente Comunitário de Saúde Medianeira 30 

GISELE CRISTINA JUSTEN Transações Imobiliárias Medianeira 30 

RENATA MARCIA FELLINI Agente Comunitário de Saúde Medianeira 20 

ANDERSON RIBAS Transações Imobiliárias Medianeira 15 

EVANDRO JOSÉ WEISS Transações Imobiliárias Medianeira 15 

ROSANE FIORI Transações Imobiliárias Medianeira 10 

MARGARETE APARECIDA DE PAULA WEISS Hospedagem Medianeira 60 

CAMILA MENONCIN Hospedagem Medianeira 45 

DINÉIA GHIZZO NETO FELLINI Hospedagem Medianeira 40 

CAMILA MENONCIN Hospedagem Medianeira 35 

GISELE CRISTINA JUSTEN Hospedagem Medianeira 30 

BRUNA MORGENSTERN Hospedagem Medianeira 20 

EVANDRO JOSÉ WEISS Hospedagem Medianeira 15 

NELCIDES TEODORO DA SILVA TREVISAN Agente Comunitário de Saúde Nova Esperança 70 

MICHAEL DA SILVA TREVIISAN Agente Comunitário de Saúde Nova Esperança 45 

CLARICE BONFIM SANTANA Agente Comunitário de Saúde Nova Esperança 40 

JOÃO PAULO DOS PASSO SANTOS Agente Comunitário de Saúde Nova Esperança 35 

EDNÉIA REGINA FÁVARO PRANDI Agente Comunitário de Saúde Nova Esperança 30 

ALESSANDRA MARA RODRIGUES GUADALIN Agente Comunitário de Saúde Nova Esperança 25 

MARCIA HELENA BUENO Agente Comunitário de Saúde Nova Esperança 25 

JOÃO PAULO DOS PASSO SANTOS Hospedagem Nova Esperança 35 

JOÃO PAULO DOS PASSO SANTOS Transações Imobiliárias Nova Esperança 30 

ALESSANDRA MARA RODRIGUES GUADALIN Transações Imobiliárias Nova Esperança 30 

ALESSANDRA MARA RODRIGUES GUADALIN Hospedagem Nova Esperança 30 

MARCIA HELENA BUENO Transações Imobiliárias Nova Esperança 25 

MARCIA HELENA BUENO Hospedagem Nova Esperança 25 

MARIA DIONETE DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Ortigueira 25 

ALINE PRISCILA RIBEIRO VITOR Agente Comunitário de Saúde Ortigueira 10 

ALINE PRISCILA RIBEIRO VITOR Transações Imobiliárias Ortigueira 25 

ALINE PRISCILA RIBEIRO VITOR Hospedagem Ortigueira 25 

RAFAELA APº RIBEIRO Transações Imobiliárias Ortigueira 15 

SINEIDE FERRAREZE Agente Comunitário de Saúde Paiçandu 55 

EMANUEL DUTRA LOPES Agente Comunitário de Saúde Paiçandu 45 

VALDIRENE BIASUZ CASTILHOS DE BARROS Agente Comunitário de Saúde Paiçandu 30 

CLAUDIA SOARES LOPES Agente Comunitário de Saúde Paiçandu 30 

CLAUDIA MARTINS SOARES Transações Imobiliárias Paiçandu 30 



ELZA DE MIRANDA ROSADA Transações Imobiliárias Paiçandu 25 

CLAUDIA MARTINS SOARES Hospedagem Paiçandu 30 

WILLIAM CIPRIANO MANZINI Hospedagem Paiçandu 15 

MARCIO FLAVIO RUARO Transações Imobiliárias Palmas 60 

WAGNER PAIM Agente Comunitário de Saúde Palmas 50 

WAGNER PAIM Transações Imobiliárias Palmas 50 

MARCIO FLAVIO RUARO Transações Imobiliárias Palmas 50 

GIMENE CARDOZO BRAGA Agente Comunitário de Saúde Palmas 45 

GIMENE CARDOZO BRAGA Transações Imobiliárias Palmas 45 

CARLA ELSI BERVIG Agente Comunitário de Saúde Palmas 40 

CARLA ELSI BERVIG Transações Imobiliárias Palmas 35 

FRANCIELE FAVERO GRASSI Agente Comunitário de Saúde Palmas 30 

LUZIA APARECIDA DA SILVA ESCONGISK Agente Comunitário de Saúde Palmas 30 

FRANCIELE FAVERO GRASSI Transações Imobiliárias Palmas 30 

LIGIANE PADILHA SCHAUSS Transações Imobiliárias Palmas 30 

SILVANA VELHO ROCHA Agente Comunitário de Saúde Palmas 25 

LUZIA APARECIDA DA SILVA ESCONGISK Transações Imobiliárias Palmas 25 

JANETE PEROTTO LOPES DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde Palmas 20 

IVONE APARECIDA DE FREITAS Agente Comunitário de Saúde Palmas 20 

SILVANA VELHO ROCHA Agente Comunitário de Saúde Palmas 20 

JUDIRCE CAVALHEIRO DA SILVA ESCONGISK Agente Comunitário de Saúde Palmas 20 

JANETE PEROTTO LOPES DE SOUZA Transações Imobiliárias Palmas 20 

JUDIRCE CAVALHEIRO DA SILVA ESCONGISK Transações Imobiliárias Palmas 20 

EMERSON LUIZ DE RAMOS Transações Imobiliárias Palmas 10 

IRENE ROCHA OLIVEIRA BUSANELLO Agente Comunitário de Saúde Palmas 5 

MARCIO FLAVIO RUARO Hospedagem Palmas 50 

LUZIA APARECIDA DA SILVA ESCONGISK Hospedagem Palmas 30 

JUDIRCE CAVALHEIRO DA SILVA ESCONGISK Hospedagem Palmas 20 

MARGARETE APARECIDA HARTHCOPFF Hospedagem Palmas 20 

ROZANA MAIDL DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde Palmeira 45 

ISABEL CRISTINA EMILIANO ROIKA Agente Comunitário de Saúde Palmeira 40 

SOELI APARECIDA HIPÓLITO Agente Comunitário de Saúde Palmeira 35 

ERITON LUIZ MAINARDES Agente Comunitário de Saúde Palmeira 35 

MARCIA FURMAN Agente Comunitário de Saúde Palmeira 30 

ROSELI NOVAKI FREITAS Agente Comunitário de Saúde Palmeira 25 

ERITON LUIZ MAINARDES Agente Comunitário de Saúde Palmeira 25 

JOSEMARI CAMARGO Agente Comunitário de Saúde Palmeira 20 

ROSANA HIPOLITO DO NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde Palmeira 15 

ERITON LUIZ MAINARDES Transações Imobiliárias Palmeira 35 

ERITON LUIZ MAINARDES Hospedagem Palmeira 35 

SOELI APARECIDA HIPÓLITO Hospedagem Palmeira 25 

ERITON LUIZ MAINARDES Hospedagem Palmeira 25 

LUCIANA DE MELO FIGUEIREDO Agente Comunitário de Saúde Paranacity 40 

LUCIANA DE MELO FIGUEIREDO Transações Imobiliárias Paranacity 40 

MAURINA FERRARI DA SILVA MILANI Transações Imobiliárias Paranacity 35 



CLAMARILDE DOMINGUES VIEIRA Transações Imobiliárias Paranacity 25 

LORAYNE DE MATTOS GALBIATE MONTEIRO Transações Imobiliárias Paranacity 25 

ANA CLAUDIA BRASIL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Paranacity 20 

 ANA CLAUDIA BRASIL DA SILVA Transações Imobiliárias Paranacity 20 

MARIA JOSÉ LAUREANO DE LIRA Hospedagem Paranaguá 70 

MARIA JOSÉ LAUREANO DE LIRA Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 65 

MARIA JOSÉ LAUREANO DE LIRA Transações Imobiliárias Paranaguá 65 

SARAH NÓBREGA Transações Imobiliárias Paranaguá 55 

RICARDO SUZUKI Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 50 

IVANI FERREIRA Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 50 

IVAN FERREIRA Transações Imobiliárias Paranaguá 50 

IVANI FERREIRA Hospedagem Paranaguá 50 

RICARDO SUZUKI Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 45 

TIAGO DE MORAES LENZ Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 40 

FILOMENA MARLI OLIVEIRA DE ARAUJO Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 40 

MARIA DO AMPARO CARDOSO DOMINGUES Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 35 

MARIELA ANDREA GATICA DE MORAES LENZ Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 35 

LUCIANA IVANOSKI Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 35 

MARIA DO AMPARO CARDOSO DOMINGUES Transações Imobiliárias Paranaguá 35 

TIAGO DE MORAES LENZ Transações Imobiliárias Paranaguá 35 

MARIELA ANDREA GATICA DE MORAES LENZ Transações Imobiliárias Paranaguá 35 

LUCIANA IVANOSKI Transações Imobiliárias Paranaguá 35 

FABIANI DE SOUZA SILVA Transações Imobiliárias Paranaguá 35 

MARIA DO AMPARO CARDOSO DOMINGUES Hospedagem Paranaguá 35 

TIAGO DE MORAES LENZ Hospedagem Paranaguá 35 

MARIELA ANDREA GATICA DE MORAES LENZ Hospedagem Paranaguá 35 

LUCIANA IVANOSKI Hospedagem Paranaguá 35 

FABIANI DE SOUZA SILVA Hospedagem Paranaguá 35 

FERNANDA RIBEIRO DE FREITAS Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 30 

MARLON CARLOS CHAVES KOSCHEL Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 30 

DENISE DÉRIO CORRÊA Transações Imobiliárias Paranaguá 30 

MARLON CARLOS CHAVES KOSCHEL Hospedagem Paranaguá 30 

DENISE DÉRIO CORRÊA Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 25 

DENISE DÉRIO CORRÊA Hospedagem Paranaguá 25 

KATIANE MENDES CÂNDIDO Agente Comunitário de Saúde Paranaguá 15 

KATIANE MENDES CÂNDIDO Transações Imobiliárias Paranaguá 15 

KATIANE MENDES CÂNDIDO Hospedagem Paranaguá 15 

JOELCIA MENDES DA SILVA Hospedagem Paranaguá 10 

MARCOS ANTUNES DOS SANTOS Transações Imobiliárias Paranaguá 5 

LENY FERNANDES DOS SANTOS LUGO Transações Imobiliárias Paranavaí 70 

LUCELINDA ROSOLEN TESSARO Transações Imobiliárias Paranavaí 60 

CÁSSIA RIBEIRO DE SOUZA Transações Imobiliárias Paranavaí 45 

TEREZA MATAROLI SIMÕES GARRIDO Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 40 

SIMONE DE CASSIA MARQUES RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 40 

CÁSSIA RIBEIRO DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 40 



MARIA ENI SANTANA PEREIRA Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 40 

TEREZA MATAROLI SIMÕES GARRIDO Transações Imobiliárias Paranavaí 40 

SANDRA MARA DO NASCIMENTO Transações Imobiliárias Paranavaí 40 

MARIA ENI SANTANA PEREIRA Transações Imobiliárias Paranavaí 40 

VITOR SANTIAGO CARVALHO Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 30 

JOSILAINE OLIVOTTO MARTINS Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 30 

GABRIELA TESSARO LEAL Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 30 

VITOR SANTIAGO CARVALHO Transações Imobiliárias Paranavaí 30 

ANA CLAUDIA BORGES DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 25 

MARCIA CRISTINA BARISAO ZAMPARONE Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 25 

MARCIA CRISTINA BARISAO ZAMPARONE Transações Imobiliárias Paranavaí 25 

JOÃO JUNIOR BONFIM JOIA PEREIRA Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 20 

FRANCISCA ZELIA FERREIRA Agente Comunitário de Saúde Paranavaí 20 

JOÃO JUNIOR BONFIM JOIA PEREIRA Transações Imobiliárias Paranavaí 20 

GABRIELA GONÇALVES Transações Imobiliárias Paranavaí 20 

FRANCISCA ZELIA FERREIRA Transações Imobiliárias Paranavaí 20 

CRISTINA GANZAROLLI Transações Imobiliárias Paranavaí 15 

JOSÉ GERALDO SILVA Transações Imobiliárias Paranavaí 15 

CLÁUDIA VANESSA ALVES DA SILVA Transações Imobiliárias Paranavaí 15 

SANDRA MARA DO NASCIMENTO Hospedagem Paranavaí 40 

SIMONE DE CASSIA MARQUES RIBEIRO Hospedagem Paranavaí 40 

MARIA ENI SANTANA PEREIRA Hospedagem Paranavaí 40 

GABRIELA TESSARO LEAL Hospedagem Paranavaí 30 

MARCIA CRISTINA BARISAO ZAMPARONE Hospedagem Paranavaí 25 

FRANCISCA ZELIA FERREIRA Hospedagem Paranavaí 20 

IVANA APARECIDA WEISSBACH MOREIRA Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 55 

ODILA ZOLET SASSO Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 50 

GILBERTO GONÇALVES Transações Imobiliárias Pato Branco 45 

LAURIANA PALUDO Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 40 

LEONARDO DE BARROS Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 40 

MAIQUIEL SCHMIDT DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 40 

ADRIANO CHAGAS Transações Imobiliárias Pato Branco 40 

LAURIANA PALUDO Transações Imobiliárias Pato Branco 40 

MAIQUIEL SCHMIDT DE OLIVEIRA Transações Imobiliárias Pato Branco 40 

WILMA DAIR ANDRADE DE MORAIS Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 35 

JANETE DIANE FRIZON Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 35 

ELIZANGELA GREGGIO VINCENSI Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 35 

MÁRCIA DALLO ALBANI Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 35 

MARLI FOPPA BACCHI Transações Imobiliárias Pato Branco 35 

MÁRCIA DALLÓ ALBANI Transações Imobiliárias Pato Branco 35 

JANETE DIANE FRIZON Transações Imobiliárias Pato Branco 35 

AMANDA LUIZA RODRIGUES LISBOA Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 30 

CASSIA RIBEIRO DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 30 

MARISTELA PERIN JOCHEM Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 30 

SOLANGE APARECIDA PEREIRA MARTINELLI Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 30 



CLAUDINA DA APARECIDA PLAKITKA Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 30 

LÍBERA RAQUEL DALMOLIN DE MELLO Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 30 

ANTONIO CARLOS MAZZETTI Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 30 

SILVANA MARIA GIORDANI Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 30 

AMANDA LUIZA RODRIGUES LISBOA Transações Imobiliárias Pato Branco 30 

CASSIA RIBEIRO DE SOUZA Transações Imobiliárias Pato Branco 30 

ANTONIO CARLOS MAZZETTI Transações Imobiliárias Pato Branco 30 

JUCELI DE FATIMA MACHADO SANGUANINI Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 25 

MARISTELA PERIN JOCHEM Transações Imobiliárias Pato Branco 25 

LUCIANA CRISTINA BRUSTOLIM Transações Imobiliárias Pato Branco 25 

JUCELI DE FATIMA MACHADO SANGUANINI Transações Imobiliárias Pato Branco 25 

PAULA CRISTINA MERLO BORTOLOTTO Transações Imobiliárias Pato Branco 25 

SANDRA APARECIDA LEMPEK Transações Imobiliárias Pato Branco 25 

ELIANE APARECIDA CHIQUELEIRO Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 20 

MARCELO CHAVES Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 20 

CLEVERSON SANTOS DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 20 

KETLYN EMANUELE LOURENÇO Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 20 

ELIANE APARECIDA CHIQUELEIRO Transações Imobiliárias Pato Branco 20 

MARCELO CHAVES Transações Imobiliárias Pato Branco 20 

KETLYN EMANUELE LOURENÇO Transações Imobiliárias Pato Branco 20 

SOLANGE APARECIDA PEREIRA MARTINELLI Transações Imobiliárias Pato Branco 20 

ADRIANA MARIA TEDESCO Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 15 

MARIANA FANTINEL Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 15 

ANA CAROLINI COLLA Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 15 

ANDRÉIA SALETE DE MELLO Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 15 

PAULA CRISTINA MERLO BORTOLOTTO Agente Comunitário de Saúde Pato Branco 15 

MARCELO SILVA DE ARAUJO Transações Imobiliárias Pato Branco 15 

MARCELA ZENERE Transações Imobiliárias Pato Branco 15 

ANDRÉIA SALETE DE MELLO Transações Imobiliárias Pato Branco 15 

LUCIANA CRISTINA BRUSTOLIM Transações Imobiliárias Pato Branco 10 

MAIQUIEL SCHMIDT DE OLIVEIRA Hospedagem Pato Branco 55 

LAURIANA PALUDO Hospedagem Pato Branco 40 

AMANDA LUIZA RODRIGUES LISBOA Hospedagem Pato Branco 30 

JUCELI DE FATIMA MACHADO SANGUANINI Hospedagem Pato Branco 25 

MARCELO CHAVES Hospedagem Pato Branco 20 

SOLANGE APARECIDA PEREIRA MARTINELLI Hospedagem Pato Branco 20 

ANDRÉIA SALETE DE MELLO Hospedagem Pato Branco 15 

KASSUZA MARIA PECKOS Agente Comunitário de Saúde Piên 50 

SILMARA APARECIDA DO PRADO Agente Comunitário de Saúde Piên 30 

OSLIR DEVALIER Agente Comunitário de Saúde Piên 30 

ROSE APARECIDA GUTIER CORRÊA Agente Comunitário de Saúde Piên 20 

JOSIANE BASTOS DE CAMARGO Agente Comunitário de Saúde Piên 15 

KASSUZA MARIA PECKOS Hospedagem Piên 45 

KASSUZA MARIA PECKOS Transações Imobiliárias Piên 40 

KASSUZA MARIA PECKOS Hospedagem Piên 40 



JANAINA DE SOUZA SIQUEIRA DE MELLO Agente Comunitário de Saúde Pinhalão 30 

ANA MARIA MELO PERES BACON Agente Comunitário de Saúde Pinhalão 30 

CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA Agente Comunitário de Saúde Pinhão 45 

NAGELLY FERREIRA COELHO Agente Comunitário de Saúde Pinhão 20 

CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA Transações Imobiliárias Pinhão 45 

CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA Hospedagem Pinhão 45 

ANGELITA PAULISTA Transações Imobiliárias Pinhão 15 

LILIAN MARCHIORATO Agente Comunitário de Saúde Piraquara 40 

SONIA MARA DOS SANTOS CLEMENTE Agente Comunitário de Saúde Piraquara 35 

CLEVERSON LUIZ VOITACH Agente Comunitário de Saúde Piraquara 35 

CASSIA REGINA MOREIRA Agente Comunitário de Saúde Piraquara 30 

LENICE MARIA IACHINSKI MULHENHOFF Agente Comunitário de Saúde Piraquara 30 

SEBASTIAO BAPTISTA RAMOS NETO Agente Comunitário de Saúde Piraquara 30 

LÍGIA LOPES RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde Piraquara 25 

AIANE CRISTINA ALVES CORDEIRO Agente Comunitário de Saúde Piraquara 25 

ROSEMARI DE ARAUJO DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Piraquara 20 

LÍGIA LOPES RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde Piraquara 20 

LARISSA Agente Comunitário de Saúde Piraquara 15 

CLEVERSON LUIZ VOITACH Transações Imobiliárias Piraquara 55 

CLEVERSON LUIZ VOITACH Hospedagem Piraquara 55 

ROSEMARI DE ARAUJO DOS SANTOS Transações Imobiliárias Piraquara 30 

LENICE MARIA IACHINSKI MULHENHOFF Transações Imobiliárias Piraquara 30 

LENICE MARIA IACHINSKI MULHENHOFF Hospedagem Piraquara 30 

GEISA GABRIELA FERREIRA Hospedagem Piraquara 5 

JOSÉ SOLOBODZIAM Agente Comunitário de Saúde Prudentópolis 40 

JAQUELINE ANTONIU Agente Comunitário de Saúde Prudentópolis 35 

JORGE REPULA Agente Comunitário de Saúde Prudentópolis 25 

MARCIA SCHAIANE DE LIMA Agente Comunitário de Saúde Prudentópolis 20 

HALLAYNE NADAL BARBOZA ROCHA Transações Imobiliárias Prudentópolis 45 

ANGELITA PAULISTA Hospedagem Prudentópolis 15 

NICELDA KALKMANN Agente Comunitário de Saúde Salto do Lontra 40 

ELAINE CRISTINA RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde Salto do Lontra 30 

ELISANDRA LEILA FURTADO Agente Comunitário de Saúde Santa Lúcia 60 

OSCAR FRANK JUNIOR Agente Comunitário de Saúde Santa Lúcia 30 

ELISANDRA LEILA FURTADO Transações Imobiliárias Santa Lúcia 60 

ELISANDRA LEILA FURTADO Hospedagem Santa Lúcia 55 

ISABELA CARLA DA VEIGA FOGAÇA Agente Comunitário de Saúde Santana do Itararé 15 

CAROLAINE MACHADO PADILHA Agente Comunitário de Saúde São Jeronimo da Serra 30 

NAILA MENEZES DE FRANÇA Agente Comunitário de Saúde São Jeronimo da Serra 25 

CAROLAINE MACHADO PADILHA Transações Imobiliárias São Jeronimo da Serra 25 

NAILA MENEZES DE FRANÇA Transações Imobiliárias São Jeronimo da Serra 25 

ADELITA SCHEFFER PORTELA Agente Comunitário de Saúde São Jeronimo da Serra 20 

DULCIMEIA DIAS BATISTA Agente Comunitário de Saúde São Jeronimo da Serra 20 

ADELITA SCHEFFER PORTELA Transações Imobiliárias São Jeronimo da Serra 20 

DULCIMEIA DIAS BATISTA Transações Imobiliárias São Jeronimo da Serra 20 



VILSON SCHIMAINDA Agente Comunitário de Saúde São João do Triunfo 35 

MAELLY RODRIGUES LIMA DE OLIVEIRA Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 55 

JOSEANE CINTIA PIECHNICKI Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 50 

ELIDIONETE DE ANDRADE Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 50 

JOSEANE CINTIA PIECHNICKI Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 50 

JOSEANE CINTIA PIECHNICKI Hospedagem Telêmaco Borba 50 

EDELZIRA PUKANSKI SCHATZMANN Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 40 

PATRICIA FERREIRA KUHNEN Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 40 

EDELZIRA PUKANSKI SCHATZMANN Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 40 

PATRICIA FERREIRA KUHNEN Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 40 

EDELZIRA PUKANSKI SCHATZMANN Hospedagem Telêmaco Borba 40 

PATRICIA FERREIRA KUHNEN Hospedagem Telêmaco Borba 40 

CARLA ROSANA MERHY OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 35 

TANIRA WALÉRIA VASCONCELOS DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 35 

SILVANA ROCHA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 35 

JOYCE DO ROCIO VANAT RAMOS Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 35 

ANDREIA VANESSA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 35 

JOYCE DO ROCIO VANAT RAMOS Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 35 

JOYCE DO ROCIO VANAT RAMOS Hospedagem Telêmaco Borba 35 

JANAINA FÁTIMA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 30 

JOSÉ FABRÍCIO DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 30 

ELIANE SIQUEIRA PEDLOWSKI Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 30 

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 30 

TANIRA WALÉRIA VASCONCELOS DE SOUZA Hospedagem Telêmaco Borba 30 

JANAINA FÁTIMA DE OLIVEIRA Hospedagem Telêmaco Borba 30 

JOSÉ FABRÍCIO DE OLIVEIRA Hospedagem Telêmaco Borba 30 

ELIANE SIQUEIRA PEDLOWSKI Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 25 

TANIRA WALÉRIA VASCONCELOS DE SOUZA Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 25 

ELIANE SIQUEIRA PEDLOWSKI Hospedagem Telêmaco Borba 25 

TRÍCIA TEODORO SILVA PERES Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 20 

SUELI DA CRUZ OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 20 

ROSILDA ROCHA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 20 

FELIPE AUGUSTO DO ESPIRITO SANTO Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 20 

JOELMA LEMES DA SILVA SOARES Hospedagem Telêmaco Borba 20 

DÉBORA DITZEL DE JESUS Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 15 

DÉBORA DITZEL DE JESUS Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 15 

JAIRO DE JESUS Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 15 

LUIZ CARLOS GOMES MADRUGA Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 15 

DÉBORA DITZEL DE JESUS Hospedagem Telêmaco Borba 15 

SUELLEN DINIZ LOPES Hospedagem Telêmaco Borba 15 

ANA CAROLINA LUCIO Hospedagem Telêmaco Borba 15 

SILVANA DE FÁTIMA VICENTE Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 5 

GILSON DE JESUS GODOI Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 5 

CLAIR CEZARIA Agente Comunitário de Saúde Telêmaco Borba 5 

SILVANA DE FÁTIMA VICENTE Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 5 



GILSON DE JESUS GODOI Transações Imobiliárias Telêmaco Borba 5 

SILVANA DE FÁTIMA VICENTE Hospedagem Telêmaco Borba 5 

MARCILENE DOS SANTOS PEREIRA Hospedagem Telêmaco Borba 5 

ADRIANA CHIZINI Agente Comunitário de Saúde Tibagi 40 

ADRIANA CHIZINI Transações Imobiliárias Tibagi 40 

PATRICIA ADRIANA CALABAIDE FLORES Agente Comunitário de Saúde Tibagi 30 

NOELI SANTOS DE OLIVEIRA Hospedagem Tibagi 15 

CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA Agente Comunitário de Saúde Turvo 45 

LIDIA VEREIA DECAMPOS FERREIRA Agente Comunitário de Saúde Turvo 40 

CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA Agente Comunitário de Saúde Turvo 30 

CLÉIA DE FÁTIMA MOTEKA Agente Comunitário de Saúde Turvo 20 

ANGELITA PAULISTA Agente Comunitário de Saúde Turvo 15 

GESSICA SOARES DE CARVALHO Agente Comunitário de Saúde Turvo 10 

CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA Transações Imobiliárias Turvo 45 

CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA Hospedagem Turvo 45 

DENISE ALVES LOPES Agente Comunitário de Saúde Umuarama 55 

LEODANTE ANDRELINO NETO Agente Comunitário de Saúde Umuarama 45 

LEODANTE ANDRELINO NETO Transações Imobiliárias Umuarama 45 

ANNA LUÍZA LEME CALGARO DA FONSECA Transações Imobiliárias Umuarama 45 

LEODANTE ANDRELINO NETO Hospedagem Umuarama 45 

VANIA DE SOUZA GOBO Agente Comunitário de Saúde Umuarama 40 

RAFFAELA GOBO OTÁVIO Agente Comunitário de Saúde Umuarama 40 

MARTA DOS SANTOS THEODORO Agente Comunitário de Saúde Umuarama 40 

ELIANA LISSONI Agente Comunitário de Saúde Umuarama 40 

VIVIANY FRANCINY BRAGA RODER GOIANO Agente Comunitário de Saúde Umuarama 40 

RAFFAELLA GOBO OTAVIO Transações Imobiliárias Umuarama 40 

ANNA LUÍZA LEME CALGARO DA FONSECA Transações Imobiliárias Umuarama 40 

VANIA DE SOUZA GOBO Transações Imobiliárias Umuarama 40 

VIVIANY FRANCINY BRAGA RODER GOIANO Transações Imobiliárias Umuarama 40 

RAFFAELLA GOBO OTAVIO Hospedagem Umuarama 40 

ANNA LUÍZA LEME CALGARO DA FONSECA Hospedagem Umuarama 40 

VANIA DE SOUZA GOBO Hospedagem Umuarama 40 

VIVIANY FRANCINY BRAGA RODER GOIANO Hospedagem Umuarama 40 

ALEXANDRA ROBASKIEVICZ Agente Comunitário de Saúde Umuarama 30 

WANIA DIAS ARAUJO Agente Comunitário de Saúde Umuarama 30 

ALEXANDRA ROBASKIEVICZ Transações Imobiliárias Umuarama 30 

CRISTIANO GAIOSKI Transações Imobiliárias Umuarama 30 

ALEXANDRA ROBASKIEVICZ Hospedagem Umuarama 30 

DENISE ALVES LOPES Hospedagem Umuarama 30 

LUANA GOBO PESSANHA Agente Comunitário de Saúde Umuarama 25 

ALEXANDRE SCHEIFELE Agente Comunitário de Saúde Umuarama 25 

ALEXANDRE ROCHA FEIBER Agente Comunitário de Saúde Umuarama 20 

ALEXANDRE ROCHA FEIBER Transações Imobiliárias Umuarama 20 

ALEXANDRE ROCHA FEIBER Hospedagem Umuarama 20 

FRANCIELLE DE FATIMA CARLINI FRANCISCO Agente Comunitário de Saúde Umuarama 15 



CRISTIANO GAIOSKI Transações Imobiliárias Umuarama 15 

FRANCIELLE DE FATIMA CARLINI FRANCISCO Transações Imobiliárias Umuarama 15 

FRANCIELLE DE FATIMA CARLINI FRANCISCO Hospedagem Umuarama 15 

MARIA CRISTINA DA SILVA MACHADO. Agente Comunitário de Saúde Umuarama 5 

KAROLINE DE SOUZA LEITE Transações Imobiliárias Umuarama 5 

SUELI MOTTA MATEUS Agente Comunitário de Saúde Virmond 60 

ELIANE SEVERIANO Agente Comunitário de Saúde Virmond 40 

ADRIANE LUCZINSKI Agente Comunitário de Saúde Virmond 20 

ROSELI STAVSKI Agente Comunitário de Saúde Virmond 15 

CRISLAINE MINUZZI Transações Imobiliárias Virmond 70 

CRISLAINE MINUZZI Hospedagem Virmond 70 

SUELI MOTTA MATEUS Transações Imobiliárias Virmond 60 

SUELI MOTTA MATEUS Hospedagem Virmond 60 

ADENALDO ROQUE BERNARDI Transações Imobiliárias Virmond 25 

ANGELITA PAULISTA Transações Imobiliárias Virmond 15 
 
 
 
 
 

MARCELO CAMILO PEDRA 
Diretor Geral 

Campus EAD-IFPR 
Portaria n.º 549 de 12/09/2012 


